Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 03.11.2009 № 3-па
г.Северодвинск Архангельской области

Об уточнении доходных
источников местного бюджета
на 2009 год

В соответствии с приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 25.12.2008 № 145н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 решения Совета депутатов Северодвинска от 09.12.2008 № 155 «О местном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав кодов бюджетной классификации доходов, закрепленных за Финансовым управлением Администрации Северодвинска следующие изменения:

1.1. Исключить код бюджетной классификации доходов:

«092 1 16 33040 04 0000 140   Денежные взыскания (штрафы) за нарушение законодательства Российской Федерации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд городских округов»

1.2. Закрепить код бюджетной классификации доходов:

«092 2 02 02085 04 0000 151   Субсидии бюджетам городских округов на осуществление мероприятий по обеспечению жильем граждан Российской Федерации, проживающих в сельской местности».

2. Финансовому управлению Администрации Северодвинска (Дураков А.Л.) подготовить проект решения о внесении соответствующих изменений в приложение № 1 к решению Совета депутатов Северодвинска от 09.12.2008 № 155 «О местном бюджете на 2009 год и на плановый период 2010 и 2011 годов».

3. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска (Старожилов М.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и применяется к отношениям, возникшим с 1 января 2009 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по финансово-экономическим вопросам О.Н.Давиденко.

Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин